Bey. in Cane. Ap., vol. XL1I, n. 60 - M. Riggi. 

L I T T E R A E A P O S T O L I C A E 

I 

DÏSTRACTO TERRITORIO A VICARIATU APOSTOLICO DE MARIANNHBLL B R I 

CrlTUR PRAEFECTURA APOSTOLICA DE UMTATA. 

PIUS PP. X I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Quo maiori rerum fidei incremento 

consuleret, Delegatus Apostolicus Africae Meridionalis, in rem quoque 

consentiente Ordinario vicariatus apostolici de Mariannhill, nuper a Nobis 
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postulavit ut apostolicus vicariatus de Mariannhill, ob nimiam eiusdem 

vastitatem, in duas, propriis pastoribus concredendas, partes divideretur. 

Nos autem vestigiis sequuti Decessores Nostros, qui iugiter sollicito studio 

ea statuenda curarunt quae in exploratam christiani populi utilitatem 

cederent, huiusmodi votis benigne concedendum existimavimus.Quapropter 

conlatis consiliis cum venerabilibus fratribus Nostris Sanctae Romanae 

Ecclesiae Cardinalibus, qui Sacrae Congregationis de Propaganda Fide 

negotiis praepositi sunt, apostolica Nostra auctoritate, praesentium Lit

terarum tenore, a territorio praedicti vicariatus apostolici de Mariannhill 

regionem meridionalem subtrahimus, eademque novam praefecturam apo

stolicam erigimus, quam de Umtata nuncupatam ad Nostrum et Sanctae 

Sedis beneplacitum curis Patrum Instituti de Mariannhill committimus. 

Novae vero praefecturae apostolicae de Umtata territorium in posterum 

siet, quod positum est ad meridiem versus lineae, quae incipiens ab ore 

fluminis 8t. Johns sequitur eiusdem fluminis cursum, dein fluminis Tina 

cursum usque ad limites districtus de Mount-Fletcher, limites orientales 

eiusdem districtus ad flumen Kenira, atque istius fluminis cursum usque 

ad fines vicariatus apostolici de Basutoland. 

Haec statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas, atque 

efficaces semper exstare ac permanere, suosque plenos atque integros effe

ctus sortiri et obtinere, illisque ad quos spectant seu spectare poterunt 

plenissime suffragari; sicque rite iudicandum esse ac definiendum, irritum-

que ex nunc et inane fieri, si quidquam secus super his, a quovis, auctoritate 

qualibet, scienter sive ignoranter attentari contigerit. Non obstantibus 

contrariis quibuslibet. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xxx 

mensis Martii anno MDCCCCXXX, Pontificatus Nostri nono. 

E . C A R D . P A C E L L I , a /Secretis Status. 

II 

ERIGITUR IN VICARIATUM APOSTOLICUM PRAEFECTURA APOSTOLICA DE 

CAQUETA. 

PIUS PP. X I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Decessores Nostros vestigiis secuti, ea, 

quae ad Fidei incrementum decusque religiosae rei conducere videantur, 

data opportunitate, statuenda cur armis. Quapropter cum in praefectura 

apostolica de Caqueta, intra fines Reipublicae Columbiae, hisce temporibus 
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Nostris, christiani nominis res tam conspicuam susceperint incrementum, ut 

ad uberiore ratione ibidem christifidelium bono prospiciendum, praefectura 

ipsa in vicariatum apostolicum proprium erigenda sit: Nos, omnibus rei 

momentis attento ac sedulo studio perpensis cum venerabilibus fratribus 

Nostris Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalibus, qui Propagandae Fidei 

negotiis praepositi sunt, haec, quae sequuntur, edicimus ac decernimus. 

Nimirum certa scientia ac matura deliberatione Nostris, deque Apostolicae 

Nostrae potestatis plenitudine, praesentium Litterarum tenore, praefectu

ram apostolicam de Caqueta, suis hodiernis finibus constitutam, in Vica

riatum Apostolicum erigimus eodem nomine de Caquetà nuncupandum. 

Eundem vero novum vicariatum apostolicum de Caquetà curis Ordinarii 

episcopali charactere aucti commissum volumus. 

Haec statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque 

efficaces semper exstare ac permanere, suosque plenos atque integros effe

ctus sortiri et obtinere; illisque ad quos spectant sive spectare poterunt nunc 

et in posterum amplissime suffragari; sicque rite iudicandum esse ac defi

niendum; irritumque ex nunc atque inane fieri si quidquam secus super his, 

a quovis, auctoritate qualibet, scienter vel ignoranter attentari contigerit. 

Contrariis non obstantibus quibuslibet. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die x x x i 

mensis Maii anno MDCCCCXXX, Pontificatus Nostri nono. 

E.. C A R D . PACELLI , a Secretis Status. 

I I I 

FINES REGUNTUR INTER VICARIATUM APOSTpLICUM DISTRICTUS OCCIDEN

TALIS PROMONTORII BONAE SPEI ET PRAEFECTURAM APOSTOLICAM DISTRI

CTUS CENTRALIS. 

PIUS PP. X I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Ex hac Divi Petri Cathedra, quam 

divinitus obtinemus, in omnes orbis christiani regiones, pro munere Nostro, 

mentis oculos, sublimi tamquam e specula, convertimus, et quae rei sacrae 

procurationi melius gerendae expedire videantur, paterno sollicitoque studio 

decernere maturamus. Hoc ducti consilio, cum venerabilis frater Meridio

nalis Africae Apostolicus Delegatus retulerit ad Nos in magno vicariatus 

apostolici Districtus occidentalis Promontorii Bonae Spei territorio, ob 

sacerdotum penuriam rem catholicam incrementa capere haud posse, ideo-
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que Delegatus idem, vota quidem exprimens ipsius vicariatus Ordinarii, 

expostulaverit ut a dicta missione pars quaedam distraheretur, finitimae 

praefecturae Districtus centralis Promontorii Bonae Spei adnectenda: Nos 

votis his concedendum propensa voluntate existimavimus, potissimum cum 

propositae divisioni atque adnexioni venerabilis fratris Francisci Henne-

mann, enunciatae praefecturae centralis Districtus Ordinarii, consensus 

accedat. Collatis igitur consiliis cum venerabilibus fratribus .Nostris San

ctae Bomanae Ecclesiae Cardinalibus negotiis Propagandae Fidei praepo

sitis, omnibusque rei momentis attente perpensis, motu proprio atque ex 

certa scientia et matura deliberatione Nostris, deque Apostolicae Nostrae 

potestatis plenitudine, praesentium Litterarum tenore, decem provincias 

civiles, videlicet de Worcester, Tulbagh, Ceres, Swellendam, Riversdaie, 

Montagu, Robertson, Laingsburg, Sutherland, et Ladysmith ad vicaria

tum apostolicum Districtus occidentalis Promontorii Bonae Spei hue 

usque pertinentes, a dicto vicariatu dividimus sive dismembramus, eas

demque praefecturae Districtus centralis Promontorii Bonae Spei adne-

ctimus. 

Haec volumus, mandamus, edicimus, decernentes praesentes Litteras, 

firmas, validas atque efficaces iugiter exstare ac permanere; suosque plenos 

atque integros effectus sortiri atque obtinere; illisque ad quos spectant 

sive spectare poterunt nunc et in posterum amplissime suffragari; sicque 

rite diiudicandum esse ac definiendum, irritumque ex nunc et inane 

fieri si quidquam secus, super his, a quovis, auctoritate quavis, scienter 

sive ignoranter attentari contigerit. Non obstantibus contrariis quibus

cumque. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die x x v i i i 

m. Iunii an. MDCCCOXXX, Pontificatus Nostri nono. 

E . C A R D . PACELLI , a Secretis Status. 

I V 

TEMPLUM TERSACTENSE B. M. V. MATRIS GRATIARUM IN DIOECESI SEGNIENSÍ, 

TITULO HONORIBUSQUE AUGETUR BASILICAE MINORIS. 

PIUS PP. X I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Dioecesis Segniensis et Modrusiensis 

intra fines, in loco vulgo Trsat nuncupato, exstat sub titulo Beatae Mariae 

Virginis Matris Gratiarum Tersactense sanctuarium, cuius historia cum 
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sanctuarii Beatae Mariae Virginis Lauretani historia stricte coniuncta